



Ldz. 596/2021

Olsztyn, dnia 16.04.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 14/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawy sukcesywne leków z medycyny ludzkiej do jednostek Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz wysokiej jakości produktów, Zamawiający (pakiet 1, pozycja 178) wyrazi zgodę i dopuści metyloprednisolon - Meprelon 1g?

Zgodnie z Wyrokiem KIO z dnia 15 lipca 2019 r. Sygn. 1189/19

(...) Przejawem naruszenia uczciwej konkurencji jest nie tylko opisanie przedmiotu zamówienia z użyciem oznaczeń wskazujących na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z użyciem parametrów wskazujących na konkretnego dostawcę, wyrób ale także określenie na tyle rygorystycznych wymagań co do przedmiotu zamówienia, które nawet w sposób pośredni mogą prowadzić do ograniczenia uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami. Podkreślenia wymaga, że dla uznania naruszenia art. 29 ust. 2 p.z.p. wystarczające jest jedynie uprawdopodobnienie utrudnienia uczciwej konkurencji przy opisie przedmiotu zamówienia. (...)

Informacyjnie, na rynku polskim dostępne są dwa produkty o nazwie międzynarodowej metyloprednisolon podawane dożylnie.

Produkt generyczny o nazwie Meprelon dostępny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi podstawę limitu w grupie) oraz w trzech formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg (wszystkie tabletki są refundowane od 2012 roku i stanowią podstawę limitu w grupie). Meprelon w swoim składzie nie zawiera alkoholu benzylowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaferowania proponowanego produktu.

Pytanie nr 2.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz wysokiej jakości produktów, Zamawiający (pakiet 1, pozycja 180) wyrazi zgodę i dopuści metyloprednisolon - Meprelon 250g?



Dział Zamówień Publicznych

Zgodnie z Wyrokiem KIO z dnia 15 lipca 2019 r. Sygn. 1189/19

(...) *Przejawem naruszenia uczciwej konkurencji jest nie tylko opisanie przedmiotu zamówienia z użyciem oznaczeń wskazujących na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z użyciem parametrów wskazujących na konkretnego dostawcę, wyrób ale także określenie na tyle rygorystycznych wymagań co do przedmiotu zamówienia, które nawet w sposób pośredni mogą prowadzić do ograniczenia uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami. Podkreślenia wymaga, że dla uznania naruszenia art. 29 ust. 2 p.z.p. wystarczające jest jedynie uprawdopodobnienie utrudnienia uczciwej konkurencji przy opisie przedmiotu zamówienia. (...)*

Informacyjnie, na rynku polskim dostępne są dwa produkty o nazwie międzynarodowej *methyloprednisolon* podawane dożylnie.

Produkt generyczny o nazwie Meprelon dostępny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi podstawę limitu w grupie) oraz w trzech formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg (wszystkie tabletki są refundowane od 2012 roku i stanowią podstawę limitu w grupie). Meprelon w swoim składzie nie zawiera alkoholu benzylowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego produktu.

Pytanie nr 3.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz wysokiej jakości produktów, Zamawiający (pakiet 1, pozycja 181) wyrazi zgodę na zaoferowanie *methyloprednisolon* - Meprelon 32mg 3amp + 3rozp. i przeliczenie ilości zgodnie z SIWZ?

Meprelon w swoim składzie nie zawiera alkoholu benzylowego.

Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na wycenę produktu o innej wielkości dawki doprowadzi do zwiększenia konkurencyjności cenowej i pozytywnie przełoży się na wydatki lekowe Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego produktu.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający w postępowaniu 14/2021/TP/DZP w Pakiecie Zbiorczym w pozycjach 74,75,78,80,82,83,136,137,152,156, wymaga aby płyny infuzyjne posiadały rejestracje weterynaryjną ? Stosowanie leków zgodnie z rejestracją zapewnia bezpieczną i skuteczną terapię. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w postępowaniu 14/2021/TP/DZP w Pakiecie Zbiorczym w pozycji 152 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo ?

Odpowiedź:



Dział Zamówień Publicznych

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania produktu w proponowanym opakowaniu.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec



Sporządziły: *Izabela Jurczak-Łojewska, Karolina Kostrzewa*

